
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Location: Biblioteka UBT 09:00 – 
09:45  – Studio AMD 11:00 – 16:30 

 Date: 03/07/2023 

 Time: 09:00 – 16:30 

Time  Item Presenter  

Time            

09:00 – 09:45 

Welcome Gazmend Ejupi, 
Burim Berisha, 
Zymer Veliu 

“Koperativa” 

Time  

11:00 – 12:30 

Preproduction “Koperativa” 

Time  

13:00 – 14:30 

Preproduction “Koperativa” 

Time  

15:00 – 16:30 

Preproduction “Koperativa” 

 Location: Studio AMD 

 Date: 04/07/2023 

 Time: 11:00 – 16:30 

Time Item Presenter  

Time  

11:00 – 11:15 

Welcome AMD 

Time  

11:15 – 12:30 

Production “Koperativa”  

Time  

13:00 – 14:30 

Production “Koperativa” 

Time  

15:00 – 16:30 

Production “Koperativa” 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 Location: Studio AMD 

 Date: 05/07/2023 

 Time: 11:00 – 16:30 

Time Item Presenter  

Time  

11:00 – 11:15 

Welcome AMD 

Time  

11:15 – 12:30 

PostProduction “Koperativa”  

Time  

13:00 – 14:30 

PostProduction “Koperativa” 

Time  

15:00 – 16:30 

PostProduction “Koperativa” 

 

 

Location:  
Biblioteka UBT 11:00 – 11:45 
Studio AMD  12:00 – 16:30 

 Date: 06/07/2023 

 Time: 11:00 – 16:30 

Time Item Presenter  

Time  

11:00 – 11:15 

Welcome AMD 

Time  

11:15 – 12:00 

“BISEDË”  

Pjesa e pare: prezentim nga stafi i AMD 

Diskutim dhe prezentim i punës dhe praktikave profesionale të stafit 
akademik të AMD para mysafireve nga Art Polis dhe studentet e UBT. 

Stafi akademik 
AMD  

Time  

13:00 – 14:30 

“BISEDË”  

Pjesa e dytë: BISEDË e hapur 

Stafi akademik 
AMD 

Time 

15:00 – 16:30 

Pjesa e Tretë: diskutim i lirë individual apo në grupe të vogla me 
mysafirët, praktikimi i VR, demostrimi i EON dhe 3d modeleve të gatshme 

Stafi akademik 
AMD 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Location: Galeria AMD-UBT 

 Date: 07/07/2023 

 Time: 09:00 – 18:30 

Time Item Presenter  

Time  

09:00 – 09:15 

Welcome AMD 

Time  

09:15 – 10:30 

Instalim-pregaditje e ekspozitës “Koperativa” 

Time  

11:00 – 12:30 

Instalim-pregaditje e ekspozitës “Koperativa” 

Time  

13:30 – 15:00 

Instalim-pregaditje e ekspozitës “Koperativa” 

Time  

17:00 – 18:30 

Hapja e ekspozites 

Ekspozitë e përbashket e studentëve të AMD 

AMD - UBT 

“Koperativa” 

 


